FUNDO DO MEIO AMBIENTE - Z04%

MES DIA |ANO HISTORICO DEBITD CRFDITO SALDO

Janeiro | 01 | 2018|Saldo anterior (31/12/2017) 2.563.343.68
Janeiro | 11 | 2018|Multas 300.00 2.563,643.68
Janeiro | 18 | 2018|Multas 500.00 2.564,143.68
Janeiro | 31 | 2018|Multas 2,432.59 2,566,576.27
Janeiro | 31 | 2018|Crédito SANEPAR 43,284.80 2,609,861.07
Fevereird 09 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 9,399.35 2,619,260.42
Fevereird 09 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,773.69 2.621,034.11
Fevereird 09 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,350.87 2,622,384 98
Fevereirg 14 | 2018|Multas 300.00 2.622,684.98
Fevereirg 21 | 2018|Multas 300.00 2,622,984.98
Fevereirg 28 | 2018|Multas 2,228.75 2,625.213.73
Fevereirg 28 | 2018{Multas 500.00 2,625,713.73
Fevereird 28 | 2018|Crédito SANEPAR 48.388.42 2,674,102.15
Marco | 08 | 2018|Multas 300.00 2,674,402.15
Marco | 08 | 2018|Multas 600.00 2,675,002.15
Margo 13 | 2018|Multas 5,593.54 2,680,595.69
Marco | 21 | 2018|Multas 300.00 2,680,895.69
Marco | 21 [ 2018|Multas 1,500.00 2,682.395.69
Marco | 22 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,083.67 2,683.479.36
Marco 22 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,418.50 2.684,897.86
Marco 22 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 7.676.40 2,692,574.26
Marco | 28 | 2018{Multas 300.00 2,692,874.26
Marco 29 | 2018|Multas 1:267775 2.694,142.01
Marco | 29 | 2018|Crédito SANEPAR 47,368.86 2,741,510.87
Abril 04 | 2018|Multas 300.00 2,741,810.87
Abril 09 | 2018|Multas 1,000.00 2,742,810.87
Abril 10 | 2018|{Multas 160.00 2,742,970.87
Abril 10 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,260.86 2,744,231.73
Abril 10 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,619.94 2,745,851.67
Abril 10 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 9,027.92 2,754,879.59
Abril 11 | 2018|Multas 100.00 2,754,979.59
Abril 19 | 2018|Multas 300.00 2.755,219.59
Abril 20 | 2018|Multas 500.00 2,155,719.59
Abril 20 | 2018{Multas 300.00 2,756,079.59
Abril 23 | 2018 {Multas 300.00 2,756,379.59
Abril 27 | 2018|Multas 300.00 2,756,679.59
Abril 30 | 2018|Multas 4,059.11 2,760,738.70
Abril 30 | 2018|Crédito SANEPAR 42,793.20 2,803,531.90
Maio 04 | 2018|Multas 1.500.00 2,805,031.90
Maio 11 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,243.26 2,806,275.16
Maio 11 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 1556792 2,807,843.08
Maio 11 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 8.964.27 2,816,807.35
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Maio 15 | 2018|Multas 100.00 2,816,907.35
Maio 21 | 2018|Multas 300.00 2,817,207.35
Maio 21 | 2018|Multas 500.00 2,817,707.35
Maio 22 | 2018|{Multas 300.00 2,818,007.35
Maio 23 | 2018{Multas 300.00 2,818,307.35
Maio 24 | 2018|Multas 300.00 2,818,607.35
Maio 29 | 2018|Multas 300.00 2.818.,907.35
Maio 29 | 2018|Multas 21,869.62 2,840,776.97
Junho 01 | 2018|Crédito SANEPAR 48.428.87 2,889,205.84

Pagamento Conceito Assessoria e
Junho 01 | 2018|Planejamento Ambiental Ltda - Servigos de 7.56(.00 2,881,645.84

recuperacdo de nascentes
Junho 12 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,266.32 2,882,912.16
Junho 12 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,567.64 2,884.479.80
Junho 12 | 2018|Rendimento de aplicagoes financeiras 9,208.95 2,893,688.75
Junho 12 | 2018|Multas 100.00 2,893,788.75
Junho 14 | 2018|Multas 250.00 2,894,038.75
Junho 20 | 2018|Multas 300.00 2,894,338.75
Junho 22 | 2018|Multas 300.00 2,894,638.75
Junho 22 | 2018|Multas 300.00 2,894.938.75
Junho 26 | 2018|Multas 300.00 2,895,238.75
Junho 27 | 2018|Multas 300.00 2,895,538.75
Junho 27 | 2018|Multas 100.00 2,895,638.75
Junho 29 | 2018|Multas 6,729.30 2,902,368.05
Junho 29 | 2018|Crédito SANEPAR 46,529.92 2,948,897.97
Junho 30 | 2018|Multas 200.00 2,949,097.97
Julho 04 | 2018|Multas 600.00 2,949,697.97
Julho 11 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 9.420.68 2,959,118.65
Julho 11 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,566.84 2,960,685.49
Julho 11 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,356.22 2,962,041.71
Julho 19 | 2018|Multas 250.00 2.962,291.71
Julho 25 | 2018|Multas 300.00 2,962.591.71
Julho 30 | 2018|Multas 200.00 2,962,791.71
Julho 31 | 2018|Crédito SANEPAR 48,911.50 3,011,703.21
Julho 31 | 2018{Multas 10,595.86 3,022,299.07
Agosto | 01 | 2018|Multas 300.00 3,022,599.07
Agosto | 01 | 2018|{Multas 300.00 3,022,899.07
Agosto | 08 | 2018|Multas 300.00 3,023,199.07
Agosto | 08 | 2018{Multas 300.00 3,023,499.07
Agosto | 08 | 2018{Multas 300.00 3,023,799.07
Agosto | 08 | 2018|Multas 187.50]  3,023.986.57
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Agosto | 08 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,458.13 3,025.444.70
Agosto | 08 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,641.28 3,027,085.98
Agosto | 08 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 10,135.88 3,037,221.86
Agosto | 15 | 2018|Multas 125.00 3,037,346.86
Agosto | 21 | 2018|Multas 300.00 3,037,646.86
Agosto | 22 | 2018|Multas 400.00 3,038,046.86
Agosto | 22 | 2018|Multas 300.00 3,038,346.86
Pagamento Dutra & Pauluk Comunicagao
Agosto | 24 | 2018|Visual Ltda - Confeccio e instalagdo de placas 18,421.23 3,019,925.63
informativas em Parques e RPPN.
Agosto | 27 | 2018|Multas 250.00 3,020,175.63
Agosto | 31 | 2018{Multas 18.418.66 3,038,594.29
Agosto | 31 | 2018|Multas 100.00 3,038,694.29
Agosto | 31 | 2018|Crédito SANEPAR 45,317.46 3,084,011.75
Setembrg 04 | 2018|Multas 300.00 3,084,311.75
Pagamento Conceito Assessoria e
Setembrd 06 | 2018|Planejamento Ambiental Ltda - Servicos de 14,040.00 307027173
recuperagio de nascentes .
Setembrg| 10 | 2018|{Multas 200.00 3,070,471.75
Setembrqd 10 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,582.90 3,072,054.65
Setembra 10 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,692.32 3,073,746.97
Setembrq{ 10 | 2018|Rendimento de aplicagoes financeiras 10,891.07 3,084.638.04
Setembrg 11 | 2018|Multas 300.00 3,084,938.04
Setembrg 11 | 2018|Multas 50.00 3,084,988.04
Setembrg 11 | 2018|Multas 187.50 3.085,175.54
Setembrg 12 | 2018 {Multas 300.00 3,085,475.54
Setembrq 12 | 2018|Multas 300.00 3,085,775.54
Setembrgl 12 | 2018|Multas 300.00 3,086,075.54
Setembrol 12 | 2013|Multas 750.00 3.086,825.54
Setembrg 13 | 2018|Multas 187.50 3,087,013.04
Seaied 1 | anya|F EEmenio Beroletis COTNEUR Naic & 950.00 3,086,023.04
Assisténcia Técnica - Motosserra.
Setembrg 28 | 2018|Multas 2,466.90 3,088,489.94
Outubro | 01 | 2018|Crédito SANEPAR 46,047.34 3,134,537.28
Outubro | 02 | 2018|Multas 100.00 3,134,637.28
Outubro | 02 | 2018|Multas 1.250.00 3,135,887.28
Qutubro | 02 | 2018|Multas 1.250.00 3A37,137.28
QOutubro | 05 | 2013|Multas 100.00 3°137,237.28
Outubro | 05 | 2018 Pagar‘nento Conatos Mercantil Eireli ME - 1.084.00 3.136.203.28
Arquivo de aco para pastas suspensas.
Qutubro | 09 | 2018|Multas 200.00 3,136,403.28
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Outubro | 09 | 2018 {Multas 50.00 3,136,453.28
Outubro | 09 | 2018|Multas 200.00 3,136,653.28
Outubro | 09 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,378.03 3,138,031.31
Outubro | 09 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,338.54 3,139,369.85
Outubro | 09 | 2018|Rendimento de aplicacoes financeiras 9. 171501 3,148,541.62
Outubro | 10 | 2018|Multas j 187.50]  3,148,729.12
Outubro | 10 | 2018|Multas ' 187.50]  3,148,916.62
Outubro | 16 | 2018 |Multas 250.00 3,149,166.62

Pagamento Agrotoma Comércio de
Outubro | 19 | 2018|{Implementos Agricolas Eireli EPP - Soprador 1,69(.00 3,147.476.62

costal,
Outubro | 23 | 2018|Multas 250.00 3,147,726.62
Outubro | 25 | 2018|Multas 750.00 3,148,476.62
Qutubro | 31 | 2018|Multas 7.774.63 3,156,251.25
Outubro | 31 | 2018|Multas 200.00 3,156,451.25
Outubro | 31 | 2018|Multas 100.00 3,156,551.25
Novembr 01 | 2018|Crédito SANEPAR 49,161.81 3,205,713.06
Novembr} 01 | 2018|Multas 300.00 3.206,013.06
Novembr| 06 | 2018|Multas 100.00 3.,206,113.06
Novembr| 07 | 2018|Multas 200.00 3,206,313.06
Novembr| 07 | 2018|Multas 200.00 3,206,513.06
Novembr| 09 | 2018|Multas 50.00 3,206,563.06
Novembr| 12 | 2018|Multas 187.50 3,206,750.56
Novembr| 12 | 2018|Multas 200.00 3,206,950.56
Novembr| 13 | 2018|Multas 300.00 3,207,250.56
Novembr| 16 | 2018|Multas 250.00 3,207,500.56
Novembr| 16 | 2018|Multas 187.50 3,207.688.06
Novembr| 20 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,612.46 3,209,300.52
Novembr| 20 | 2018|Rendimento de aplicagoes financeiras 1,546.00 3,210,846.52
Novembr| 20 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 10,857.66 3.221,704.18
Novembr| 22 | 2018|Multas 5.829.91 3.227,534.09
Novembr| 23 | 2018|Multas 750.00 3,228,284.09
Novembr| 29 | 2018|Multas 1,500.00 3,229,784.09
Novembr| 30 | 2018|Multas 5,588.21 3:235.372.30
Dezembr{ 03 | 2018 50,493.48 3,285,865.78
Dezembr{ 03 | 2018|Multas 100.00 3,285,965.78
Dezembr{ 04 | 2018|Multas 200.00 3,286,165.78
Dezembrq 05 | 2018|Multas 300.00 3,286,465.78
Dezembr{ 07 | 2018|Multas 200.00 3,286.,665.78
Dezembr{ 07 | 2018|Multas 200.00 3,286,865.78
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Dezembrl 07 | 2018 Pagamef'lto Chiapetti Motors Ltda - Veiculo 75.900L00 3210.965.78
Hyundai HR TCI

Dezembr{ 10 | 2018 |Multas 100.00 3,211,065.78
Dezembr{ 11 | 2018|Multas 188.00 3,211,253.78
Dezembr{ 11 | 2018|Multas 200.00 3,211,453.78
Dezembr{ 11 | 2018{Multas 300.00 3,211,753.78
Dezembr{ 11 | 2018|Multas 50.00 3,211.803.78
Dezembr{ 11 [ 2018|Multas 187.50 3,211,991.28
Dezembrq 12 | 2018|Multas 187.50 3,212.178.78
Dezembrq 20 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 1,513.48 3,213,692.26
Dezembr{ 20 | 2018|Rendimento de aplica¢des financeiras 10,105.25 3223,7197.:5}
Dezembr{ 20 | 2018|Rendimento de aplicacoes financeiras 1,409.02 3,225,206.53
Dezembr{ 21 | 2018 |Multas 4.912.17 3,230,118.70
Dezembr{ 21 | 2018|Multas 750.00 3,230,868.70
Dezembr{ 27 | 2018|Multas 300.00 3,231,168.70
Dezembr{ 28 | 2018|Multas 359.56 3,231,528.26
Dezembr{ 28 | 2018|Multas 1.437.06 3,232,965.32
Dezembr{ 28 | 2018|Crédito SANEPAR 48.236.46 3,281,201.78
Dezembr{ 31 | 2018 |Multas 186.03 3.281,387.81
Dezembr{ 31 | 2018|Multas 500.00 3,281,887.81
Dezembr{ 31 | 2018|Multas 500.00 3,282,387.81
Dezembr{ 31 | 2018|Rendimento de aplicacdes financeiras 1,567.90 3,283,955.71
Dezembr{ 31 | 2018|Rendimento de aplicagoes financeiras 1.155.75 3,285,111.46
Dezembr{ 31 | 2018|Rendimento de aplicagdes financeiras 10,386.24 3,295,497.70




